
FORENKLET MELDING OM FORETAKSSAMMENSLUTNING

jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger mv. § 3

mellom

HG Handel AS

og

Vest Elektriske AS

konfidensiell versjon, unntatt offentlighet, jf. forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2

Kontaktinformasjon:

Melder/overtakende foretak:

Navn: **HG Handel AS**

Org.nr.: 964 388 970

Juridisk adresse: 6060 Hareid

Postadresse: Postboks 124, 6069 Hareid

Representant/kontaktperson for melder:

ADVISO Advokatfirma AS,

v/advokat Runar Nordby Johnsen

Rasmus Rønnebergs gate 21, 6002 Ålesund

Telefon: +47 918 73 379

E-post: runar.nordby.johnsen@adviso.no

Målselskap (ervertet foretak):

Navn: **Vest Elektriske AS**

Org.nr.: 991 921 974

Juridisk adresse: Folke Bernadottes vei 52, 5147 Fyllingsdalen

Postadresse: Folke Bernadottes vei 52, 5147 Fyllingsdalen

Representant målselskap:

Styreleder: Per Johannessen

Telefon: 906 04 063

E-post: per.johannessen@outlook.com

1. OPPLYSNING OM FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

HG Handel AS har den 10. september 2026 inngått aksjekjøpsavtale om [REDACTED] av aksjene i Vest Elektriske AS. Selgere er [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Vest Elektriske AS er morselskap for tre heleide datterselskaper som hver driver et Elkjøp-varehus på franchisebasis i Vestland: Fyllingen Elektriske AS (Elkjøp Fyllingsdalen), Askøy Elektriske AS (Elkjøp Askøy) og Os Elektriske AS (Elkjøp Os). Butikkene videreføres som Elkjøp-franchise.

Ved gjennomføring erverver HG Handel AS enekontroll over Vest Elektriske AS og dets datterselskaper. Samtlige varehus i Vest Elektriske AS drives i dag som Elkjøp-franchise, og skal etter transaksjonen fortsatt drives som Elkjøp-franchise. HG Handel AS er selv Elkjøp-franchisetaker. Transaksjonen innebærer således et eierskifte mellom to franchisetakere i samme kjede, og vil følgelig ikke få betydning for konkurransesituasjonen i de berørte markeder.

Gjennomføring er betinget av at Konkurransetilsynet har ferdigbehandlet meldingen, av Elkjøp Norge AS' samtykke til fortsatt franchisedrift under nytt eierskap, og av øvrige betingelser i aksjekjøpsavtalen. Planlagt gjennomføringstidspunkt er [REDACTED]. Transaksjonen er ikke meldepliktig i andre jurisdiksjoner, og planlegges gjennomført når godkjenning foreligger.

2. BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAK OG FORETAK I SAMME KONSERN, HERUNDER VIRKSOMHETSOMRÅDER

2.1 Erverver: HG Handel AS (org.nr. 964 388 970)

HG Handel AS er 100 prosent eid av Hareid Elektriske AS, org.nr. 912 425 886. HG Handel AS er franchisetaker for Elkjøp Norge AS og driver varehusene Elkjøp Ålesund, Elkjøp Molde, Elkjøp Ulsteinvik og Elkjøp Volda på Sunnmøre og i Romsdal. HG Handel AS eier i tillegg 100 prosent av Elkjøp Hønefoss AS, org.nr. 982 746 000, som driver Elkjøp-varehuset i Hønefoss på franchisebasis.

HG Handel AS inngår i Hareid Elektriske-konsernet. Konsernet består av 11 selskaper med virksomhet i hovedsak innen fagområdene elektroinstallasjon og varehandel. Selskapenes virksomhet er innenfor segmentene maritim, elektroinstallasjon, installasjon for bygg og industri og varehandel som franchisetaker i Elkjøp. Konsernet har i tillegg aktivitet innen finans og eiendom.

Bilag 1: Konsernstruktur Hareid Group før og etter ervervet av Vest Elektriske AS

2.2 Morselskap til erverver: Hareid Elektriske AS (org.nr. 912 425 886)

Hareid Elektriske AS er morselskapet i konsernet med 100 % eierskap i HG Handel AS. Videre har selskapet 100 % eierskap i HG Teknikk AS, HG International AS og 60 % eierskap i HG Solutions Sp.Zo.o. Disse selskapene driver innen maritim sektor. Innen segmentet bygg og industri har selskapet 100 % eierskap i HG Elektro AS og Klar Energy AS, mens de har 67 % eierskap i HM Elektro AS¹, og 51 % eierskap i Polar EL AS. Innen segmentet eiendom og investering har selskapet eierskap med 16,5 % i Myklebust Verft Invest AS, 50 % i Hamy AS og 100 % i Raffel AS.

Strukturen og virksomhetsområder fremgår av bilag 1 som er et oppdatert konsernkart per 2026. Kartet inkluderer foretakssammenslutningen herværende melding omhandler.

Bilag 2: Årsberetning og årsregnskap 2025 for Hareid Elektriske AS med konsernregnskap

2.3 Datterselskap til erverver: Elkjøp Hønefoss AS (org.nr. 982 746 000)

HG Handel AS eier 100 % av Elkjøp Hønefoss AS som er et Elkjøp-varehus i Hønefoss, og en franchisetaker for Elkjøp Norge AS.

2.4 Ultimate minoritetseier: AWC AS (org.nr. 815 896 882)

For ordens skyld nevnes også at sammen med Bjåstadbakken AS med eierandel på 39,9 % og øvrige aksjonærer med samlet eierandel på 19,7 %, eier AWCP AS (org.nr. 935 713 188), som er 100 % eid av AWC AS, en minoritetspost på 40,4 %. AWC AS inngår i Awilhelmsen-konsernet, som også har eierinteresser i Power-konsernet. Selskapet er et familieeid investeringsselskap. AWC AS /AWCP AS har ingen representasjon i styret i Hareid Elektriske AS, og har heller ikke innsikt i handelssegmentet i konsernet utover det som offentliggjøres. Dette skyldes nevnte eierinteresser, og dette lå til grunn som forutsetning når AWCP AS kjøpte seg inn i Hareid Elektriske AS.

2.5 Målselskap: Vest Elektriske AS (org.nr.: 991 921 974)

Vest Elektriske AS er et holdingselskap med forretningskontor i Bergen. Selskapet eier 100 prosent av de tre Elkjøp-varehusene: Fyllingen Elektriske AS, org.nr. 992 815 337, Askøy Elektriske AS, org.nr. 991 922 040, og Os Elektriske AS, org.nr. 991 922 113. Alle tre driver handelsvirksomhet innenfor forbrukerelektronikk som franchisetakere for Elkjøp Norge AS. Konsernet hadde 49 årsverk i 2025.

Det opplyses, uten at det antas å ha betydning, at NACE-koden for Vest Elektriske AS ved en inkurie er registrert som 43.210, elektrisk installasjonsarbeid. Dette ble avdekket i forbindelse med oppkjøpet. Retting av næringskode ved samordnet registermelding i Altinn for Vest Elektriske AS er nå sendt inn. Korrekt kode skal være 70.100 (hovedkontortjenester). Denne koden samsvarer med selskapets faktiske virksomhet, som er å eie og administrere de ovennevnte tre varehus, uten annen aktivitet enn administrasjonshonorar fra døtrene. Døtrene er riktig registrert med 47.540.

¹ Det bemerkes at 16 % av aksjene i HM Elektro AS eies av HG Elektro AS. Hareid Elektriske AS eier dermed 51 % direkte og 16 % indirekte i HM Elektro AS, til sammen 67 %.

Illustrasjon av eierskap Vest Elektriske AS før transaksjonen:



Vest Elektriske AS (org.nr. 991 921 974)

Fyllingen Elektriske AS (org.nr. 992 815 337)

Askøy Elektriske AS (org.nr. 991 922 040)

Os Elektriske AS (org.nr. 991 922 113)

Illustrasjon av eierskap Vest Elektriske AS etter transaksjonen:



Vest Elektriske AS med datterselskaper som over.

Elkjøp Norge AS, org.nr. 947 054 600, er franchisegiver og hovedleverandør for både HG Handel AS og Vest Elektriske AS, og er ikke part i transaksjonen. Elkjøp Norge AS driver både fysiske butikker og internettsalg via plattformen elkjop.no. Selskapet eies av Elkjøp Nordic AS, som er endelig eid av Currys plc – et britisk børsnotert selskap med virksomhet innen salg av forbrukerelektronikk i Europa.

3. OMSETNING

Hareid Elektriske AS (konsernet) hadde i regnskapsåret 2025 en konsolidert salgsinntekt på totalt NOK 1.065.100.452. Konsolidert omsetning i Norge for Hareid Elektriske AS (konsernet) er NOK 897.480.525 beregnet etter forskrift om melding av foretakssammenslutninger § 5 (da er omsetning på Grønland for Polar El A/S og omsetning i Polen for HG Solutions Sp.Zo.o trukket ut). HG Handel AS hadde en omsetning på NOK 503,4 millioner. Elkjøp Hønefoss AS inngår i Hareid Elektriske-konsernets konsoliderte omsetning med NOK 35.223.306 (beløpet på NOK 35.223.306 gjelder perioden i 2025 etter HG Handel AS' oppkjøp av Elkjøp Hønefoss AS.)

Vest Elektriske AS hadde i regnskapsåret 2025 en konsolidert salgsinntekt på NOK 273 millioner, fordelt med om lag NOK 126 millioner på Elkjøp Fyllingsdalen, NOK 62 millioner på Elkjøp Askøy og NOK 85 millioner på Elkjøp Os. De involverte foretakenes samlede omsetning i Norge overstiger dermed NOK 1 milliard, og hvert av de involverte foretakene har en omsetning i Norge som overstiger NOK 100 millioner. Foretakssammenslutningen er meldepliktig etter konkurranseloven § 18 første ledd.

4. NAVN PÅ DE FEM VIKTIGSTE KONKURRENTER, KUNDER OG LEVERANDØRER

Nedenfor følger en oppstilling over de fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører i markeder i Norge hvor de involverte foretakene og foretak i samme konsern er aktive innenfor samme produktmarked. Kundene er i all hovedsak private forbrukere; oppstillingen av kunder gjelder derfor de viktigste bedrifts- og offentlige kunder.

Det er gjort en avgrensning av leverandører tilknyttet varer for videresalg, samt tilknyttet tjenester som videreselges til kunder, herunder monterings- og servicetjenester. Dvs. at poster, som husleie, GNFR, og øvrige driftskostnader er holdt utenfor. Det skal bemerkes at de involverte foretak har ingen vareleverandører av betydning utenfor Elkjøp-kjeden.

Foretak	Konkurrenter	Kunder	Leverandører ²
Vest Elektriske AS	Holdingselskap uten egen drift, ref. punkt 2 over.	Holdingselskap uten egen drift, ref. punkt 2 over.	Holdingselskap uten egen drift, ref. punkt 2 over.
Fyllingen Elektriske AS	[REDACTED]	[REDACTED]	1. Elkjøp Nordic AS 2. Elkjøp Norge AS [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]
Askøy Elektriske AS	[REDACTED]	[REDACTED]	1. Elkjøp Nordic AS 2. Elkjøp Norge AS [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]
Os Elektriske AS	[REDACTED]	[REDACTED]	1. Elkjøp Nordic AS 2. Elkjøp Norge AS [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]
HG Handel AS	[REDACTED]	[REDACTED]	1. Elkjøp Nordic AS 2. Elkjøp Norge AS [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]
Elkjøp Hønefoss AS	[REDACTED]	[REDACTED]	1. Elkjøp Nordic AS 2. Elkjøp Norge AS [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

² Som bilag 3 vedlegges meldingen Excel-oversikt tilknyttet tabellen over. I tillegg er det inntatt adresser og kontaktopplysninger for to konkurrenter, to kunder og to leverandører per driftsforetak.

5. BERØRTE MARKEDER

5.1 Horisontale markeder

Produktmarked

Både HG Handel AS med datterselskap og Vest Elektriske AS med datterselskaper driver detaljhandel med forbrukerelektronikk som franchisetakere for Elkjøp Norge AS.

Forbrukerelektronikk forstås ofte som standardiserte elektroniske produkter som normalt blir masseprodusert og markedsført mot forbrukere. Begge involverte foretak tilbyr forbrukerelektronikk innenfor følgende produktkategorier:

- Telecom (mobiltelefoner og tilbehør)
- Hvitevarer (kjøleskap, vaskemaskiner mv.)
- Brunevarer/Consumer electronics (TV og lyd)
- Computing (PCer og datatilbehør)
- Mindre forbrukerelektronikk (f.eks. kjøkkenmaskiner mv.)

I tillegg kommer produktkategorien for kjøkkeninnredning (Epoq). De involverte foretak selger kjøkken, garderobe- og vaskeromsløsninger via Elkjøp sitt merke Epoq.

Både HG Handel AS og Vest Elektriske AS har virksomhet innen disse produktkategorier, og således overlappende virksomhet i så henseende. Basert på tidligere saker for Konkurransetilsynet, og praksis fra EU-Kommisjonen legges til grunn at ovenstående produktkategorier som utgangspunkt kan legges til grunn. Det er uansett ikke nødvendig å ta endelig stilling til produktmarkedsdefinisjonene, idet foretakssammenslutningen ikke vil hindre effektiv konkurranse under noen plausibel produktavgrensning.

Når det gjelder kundemassen, er de involverte foretaks kunder hovedsakelig forbrukere, men også virksomheter og offentlige organer. Generelt i markedet for forbrukerelektronikk er det flere ulike distribusjonskanaler, herunder fysisk varekjøp i butikk, netthandel, eller eksempelvis «klikk og hent».

Sentralt i denne foretakssammenslutningen er at alle varehusene drives som Elkjøp-franchise både før og etter transaksjonen. Nettsalg går gjennom Elkjøp-kjedens sentrale nettbutikk, elkjop.no. [REDACTED]

[REDACTED] Varehusene/butikkene konkurrerer således om lokal kundetraffikk innenfor kjedens rammer. Eierskiftet fra én franchisetaker til en annen endrer ikke disse rammene. Foretakssammenslutningen vil etter melders vurdering av den grunn ikke påvirke konkurransesituasjonen i markedet. Konkurransetilsynet la tilsvarende til grunn ved HG Handel AS' erverv av Elkjøp-varehusene i Ålesund i 2017.

Geografisk marked

Det geografiske markedet for detaljhandel med forbrukerelektronikk er ut fra meldingens involverte aktører lokalt eller regionalt. Dette basert på franchisetakernes salg fra fysiske varehus.

Det foreligger således ikke geografisk overlapp. Vest Elektriske AS' varehus ligger kun i Bergensregionen (Bergen, Askøy og Bjørnafjorden kommune), mens HG Handel AS' varehus ligger på Sunnmøre og i Romsdal, og Elkjøp Hønefoss AS' varehus ligger i Ringerike kommune. Avstanden mellom Bergen og Ålesund er om lag 420 km og innebærer om lag 7,5 timer med bil. Avstanden mellom Bergen og Hønefoss er om lag 407 km og innebærer om lag 6,5 timer med bil. Partene er følgelig ikke aktive i samme geografiske marked - det er ingen geografisk overlapp, og dermed vil transaksjonen ikke medføre horisontale overlapp.

Det skal også nevnes at de involverte foretak møter konkurranse fra en rekke andre fysiske varehus innen elektronikk i sine geografiske områder. Det foreligger ikke offentlige tall som muliggjør eksakte angivelser av markedsandeler lokalt.

For alle tilfeller understrekes at foretakssammenslutningen ikke vil hindre effektiv konkurranse under noen plausibel geografisk avgrensning. Dersom det geografiske markedet skulle avgrenses nasjonalt, vil partenes samlede markedsandel innenfor detaljhandel med forbrukerelektronikk i Norge utgjøre langt under 20 prosent. Ser en på et nasjonalt marked for forbrukerelektronikk inkludert varehus og nettsalg anslås dette til å være i [REDACTED]. Forventet [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Som nevnt i det foregående, vil de involverte foretak i tillegg til de fysiske utsalgsstedene, også møte konkurranse gjennom internettsalg. Alle produkter som tilbys av varehusene, tilbys også gjennom internettsalg av en rekke aktører. Erfaringsmessig varierer forbrukerne i hvordan man benytter salgs-/distribusjonskanaler, og handler både fysisk i varehus og i nettbutikker innen forbrukerelektronikk.

Det foreligger videre lave etableringshindringer i de berørte markeder. Samlet sett er det melderens syn at foretakssammenslutningen ikke medfører konkurransebegrensende effekt i nevnte markeder. Det skjer ingen endringer i markedsstrukturen.

For ordens skyld opplyses at samlet marked for forbrukerelektronikk i Norge siste 12 måneder for Elkjøp-kjeden er som opplyst i tabellen nedenfor. Dvs. en andel i et potensielt nasjonalt marked for forbrukerelektronikk [REDACTED].

I tillegg tilbyr Elkjøp-kjeden som nevnt kjøkkeninnredninger (Epoq). Elkjøp er en liten aktør innenfor kjøkkeninnredninger, både nasjonalt og i de aktuelle lokale geografiske markeder. Foretakene konkurrerer i dette segmentet med blant andre [REDACTED]. Som det fremgår nedenfor er Elkjøp-kjeden nasjonalt en liten aktør i dette segmentet, med markedsandeler [REDACTED].

[REDACTED]

[REDACTED]

5.2 Vertikale markeder

Det foreligger ingen vertikal overlapp. Som gjennomgått over, er Elkjøp Norge AS leverandør og franchisegiver for både erverver og målselskap. Franchisetakerne kjøper inn forbrukerelektronikk fra Elkjøp Nordic AS, som fungerer som innkjøps- og grossistvirksomhet for Elkjøp-kjeden. Det kan kort nevnes at Elkjøps franchisemodell er organisert som en ordinær franchise-samarbeidsmodell, der franchisetaker driver virksomhet i eget navn og for egen risiko, men under Elkjøpkjedens konsept, varemerke og standarder. Franchisetakerne driver sine butikker lokalt innenfor Elkjøps franchiseopplegg, mens kjeden (Elkjøp Norge/konsernet) legger rammene gjennom felles konsept og sentrale støttefunksjoner, og vektlegger omnikanal (butikk, nett og kundesenter) for en mest mulig sømløs kundereise. Samarbeidet organiseres gjennom franchiseavtaler.

6. REDEGJØRELSE FOR AT VILKÅRENE FOR FORENKLET MELDING ER OPPFYLT

Foretakssammenslutningen omfattes av forskrift om melding av foretakssammenslutninger § 3 første ledd nr. 3 bokstav a, se punkt 5 over. HG Handel AS erverver kontroll over Vest Elektriske AS, og det foreligger ikke horisontalt overlapp. De involverte foretak er ikke aktive på det samme geografiske marked, jf. punkt 5. Det foreligger heller ingen vertikal overlapp.

Foretakssammenslutningen innebærer videre et eierskifte mellom to franchisetakere i samme kjede, og vil følgelig ikke få betydning for konkurransesituasjonen i de berørte markeder.

Subsidiært omfattes foretakssammenslutningen av § 3 første ledd nr. 3 bokstav b, ettersom partenes samlede markedsandel ved en nasjonal markedsavgrensning klart ikke overstiger 20 prosent.

Meldingen inneholder opplysningene som kreves etter forskriften § 3 annet ledd bokstav a til f. Bokstav g er ikke aktuell.

7. ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP FOR DE INVOLVERTE FORETAK OG FORETAK I SAMME KONSERN

Årsberetning og årsregnskap for de involverte foretakene og foretak i samme konsern er offentlig tilgjengelig i Regnskapsregisteret i Brønnøysund. Årsregnskap for 2025 for Hareid Elektriske AS (konsern), HG Handel AS, Elkjøp Hønefoss AS, Vest Elektriske AS (konsern) og de tre datterselskapene i Vest Elektriske AS er likevel vedlagt som bilag 2 over, og bilag 5 til 8 nedenfor.

8. FORSLAG TIL OFFENTLIG VERSJON

Opplysninger i meldingen som utgjør forretningshemmeligheter iht. forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2, er markert med **grønt** i herværende dokument.

Det bes om at opplysningene som er markert, unntas offentlighet i medhold av forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2, da opplysningene inneholder forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde. Forslag til offentlig versjon vedlegges som bilag 9. Begrunnelsen følger av bilag 10.

Bilag 4 bes unntatt offentlighet i sin helhet med henvisning til forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2, da avtalen inneholder opplysninger som er klart konkurransesensitive, ref. bilag 10. Bilag 10 bes også unntatt offentlighet i sin helhet, grunnet dokumentets innhold.

Hareid, den 14. september 2026

For HG Handel AS

Signatur: _____

Navn: Ingar Teigene

Tittel: Daglig leder

Bilag i tillegg til de som er henvist til løpende i meldingen:

Bilag 4: Siste versjon av aksjekjøpsavtalen

Bilag 5: Årsberetning og årsregnskap 2025 for HG Handel AS

Bilag 6: Årsberetning og årsregnskap 2025 for Elkjøp Hønefoss AS

Bilag 7: Årsberetning og årsregnskap 2025 for Vest Elektriske AS med konsernregnskap

Bilag 8: Årsregnskap 2025 for Fyllingen Elektriske AS, Askøy Elektriske AS og Os Elektriske AS

Bilag 9: Forslag til offentlig versjon av meldingen

Bilag 10: Begrunnelse for å unnta opplysninger fra offentlighet